09/03/2017 Memorando Eletrônico ­ SIPAC

http://200.129.168.193:14000/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=173287 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

DIRETORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA ­ REITORIA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 78/2017 ­ DOSE/REIT (11.01.01.06.03)
(Identificador: 201744378)

Nº do Protocolo: 23443.007011/2017­63

MANAUS­AM, 09 de Março de 2017.

Título: Questionamento da empresa ­ COPEF ­ Tomada preço n°01/2017

Prezado senhor,

A respeito da solicitação de análise técnica feita por esta CGL/REITORIA na data de 8 de março do corrente
ano, referente ao questionamento realizado pela empresa COPEF CONSTRUÇÃO E COMERCIAL LTDA
sobre a Tomada de Preços nº 01/2017 ­ REFORMA E AMPLIAÇÃO DO LABORATÓRIO DE AQUICULTURA DO
CAMPUS IFAM DE LÁBREA, este diretoria vem solicitar  o adiamento da referida Tomada de Preços por 5
(cinco) dias úteis, para que seja realizada a devida análise da situação apresentada e emissão de Nota
Técnica. Ressalta­se que em avaliação preliminar a correção da situação levantada pela empresa não inplicará
em alteração do valor global da proposta em julgamento.

Atenciosamente,

(Autenticado em 09/03/2017 11:29)
CYNTHIA DE FARIA PINTO

DIRETOR
Matrícula: 2192772

Copyright 2007 ­ Diretoria de Gestão de Tecnologia da Informação ­ DGTI ­ IFAM